Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2014 года № 517-па
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА,
УПОЛНОМОЧЕННОГО НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК
В соответствии с пунктом 1 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», впредь до начала работы органа местного самоуправления Шелеховского района, уполномоченного в соответствии с Уставом Шелеховского района на осуществление  контроля в сфере закупок для муниципальных нужд, руководствуясь статьями 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наделить финансовое управление Администрации Шелеховского муниципального района полномочиями на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Осуществление полномочий по контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд возложить на контрольно-ревизионный отдел финансового управления Администрации Шелеховского муниципального района.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                        М.Н. Модин